АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  25.11.2022  г     № 73
О  наделении организаций,
осуществляющих холодное
водоснабжение статусом
гарантирующих

 В целях исполнения Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 г №116-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии со статьей 12 главы 3 настоящего закона для осуществления бесперебойного обеспечения жителей Октябрьского сельского поселения (с.Октябрьское) холодным водоснабжением, Администрация Октябрьского сельского поселения постановляет:
1.Наделить статусом гарантирующей организации по осуществлению холодного водоснабжения на территории с.Октябрьское улицы:Октябрьская, Луговая,Кустарная,Ленинская,Красная,Горького,Крестьянская МКП Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области «Водоснабжение».
2.Главному специалисту администрации Жердевой О.В.довести данное постановление  до руководителя МКП «Водоснабжение» Максина Н.П.
3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
Глава Октябрьского
сельского  поселения                                       В.И.Жидких